ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN
V/v báo cáo kết quả kiện toàn BCĐ và

bộ máy tham mưu, giúp việc BCĐ cấp

huyện, xã sau Đại hội Đảng bộ các

cấp nhiệm kỳ 2020-2025

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng NTM tỉnh

 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 606/VPĐP - KHTH ngày

29/10/2020 của Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng NTM tỉnh về việc

báo cáo kết quả kiện toàn Ban chỉ đạo và bộ máy tham mưu, giúp việc BCĐ cấp

huyện, xã sau Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2020-2025, UBND huyện Triệu

Sơn báo cáo như sau:

1. Kết quả kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình MTQG xây dựng NTM cấp

huyện, cấp xã:

- Cấp huyện: Ban chỉ đạo Chương trình MTQG xây dựng NTM huyện Triệu

Sơn giai đoạn 2020 - 2025 được thành lập ngày 09/10/2020 tại Quyết định số 197-

QĐ/HU của Huyện ủy Triệu Sơn gồm 36 đồng chí do đồng chí Bí thư Huyện ủy

làm Trưởng Ban

- Cấp xã: Có 32/32 xã đã kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình MTQG xây

dựng NTM cấp xã, số thành viên 896

2. Kiện toàn Văn phòng điều phối NTM huyện

Văn phòng điều phối NTM huyện đã được kiện toàn theo Quyết định số

7434/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của UBND huyện Triệu Sơn gồm 10 đồng chí

do đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện làm Chánh văn phòng, đồng chí Trưởng

Phòng Nông nghiệp và PTNT làm Phó Chánh văn phòng, 01 chuyên viên chuyên

trách và 07 chuyên viên kiêm nhiệm.

3. Kết quả kiện toàn Ban quản lý xây dựng NTM xã và ban phát triển thôn

trên địa bàn huyện.

- Có 32/32 xã đã kiện toàn Ban quản lý xây dựng NTM xã, số thành viên 608

- Có 229/229 thôn đã kiện toàn Ban phát triển thôn; số thành viên 1.145 thành viên

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả kiện toàn Ban chỉ đạo và bộ máy

tham mưu, giúp việc BCĐ cấp huyện, xã sau Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ

2020-2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T16:36:56+0700

		2020-11-06T09:10:41+0700

		2020-11-06T09:11:01+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-06T09:11:44+0700